39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 1 шт. 1 423,80 1 423,80
2 Рейки монтажні універсальні RAL5090 1 шт. 1 285,20 1 285,20

Разом: 2 709,00
Усього найменувань 2, на суму 2 709,00 UAH
Дві тисячі сімсот дев'ять гривень 00 копійок

Менеджер